
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

平成25年3月15日

変更後 変更なし

変更前 57,960,000円

変更後 60,784,500円

増減 2,824,500円

変更理由

契約金額
（税込）

　　　ヒートポンプ式パッケージエアコンについて
　　　　　　３階　第１理科室　　ＰＡＣ－４型　１台　取り止め
　　　　　　３階　第２理科室　　ＰＡＣ－４型　１台　追加
　　　　　　３階　特別活動室　  ＰＡＣ－１型　１台　追加
　　　　　　４階　特別活動室　  ＰＡＣ－１型　１台　追加
　
　　　　　冷暖房機の設置位置変更に伴う配線・配管類の変更

冷暖房機の整備計画の見直しに伴い、設置箇所に変更が生じたため。

履行終了日

日野市立日野第三中学校冷暖房設備設置工事（第二・三期工事）


